
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 9 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

(ХЛ № 9)  
 

 

 НАКАЗ  

 

18.09.2023 м. Харків № 195 
 

Про створення атестаційної  

комісії та затвердження її складу 

 

Відповідно до пункту 2.2 Положення про атестацію педагогічних 

працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

09.09.2022 № 805, та з метою якісної організації та проведення атестації 

педагогічних працівників 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Створити у комунальному закладі «Харківський ліцей № 9 Харківської 

міської ради» атестаційну комісію у кількості 9 членів для атестації 

педагогічних працівників у 2023/2024 навчальному році: 

2. Затвердити склад атестаційної комісії І рівня комунальному закладі 

«Харківський ліцей № 9 Харківської міської ради»: 

голова комісії - Калашник Т.В., директор ; 

секретар – Полянська С.М., учитель початкових класів; 

члени комісії:  

Островна Д.Л., заступник директора з навчально-виховної роботи; 

Данко О.М., заступник  директора з виховної роботи;  

Сівковська Г.О., заступник директора з навчально-виховної роботи 

Кузнєцова Л.П., практичний психолог; 

Гордєєва Л.М., учитель української мови та літератури; 

Руденко С.О., учитель історії; 

Ясенова О.В., учитель початкових класів. 

3. Атестаційній комісії скласти графік роботи атестаційної комісії І рівня 

на 2023/2024 навчальний рік. 

19.09.2023 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Директор    оригінал підписано  Тетяна КАЛАШНИК 

  



2 
 

З наказом від 18.09.2023 № 195 «Про створення атестаційної комісії 

та затвердження її складу» ознайомлені: 

 

Данко О.М. 

Гордєєва Л.М. 

Кузнєцова Л.П.  

Островна Д.Л. 

Полянська С.М. 

Руденко С.О.  

Сівковська Г.О. 

Ясенова О.В. 

 


